
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про надання згоди на передачу 

 земельних ділянок в суборенду 

 

Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «Міжнародна 

будівельна компанія «Україна-Канада», відповідно до п.29.5 договору оренди землі від 18 

вересня 2006 року, укладеного між Ювілейною селищною радою та товариством з 

обмеженою відповідальністю «Міжнародна будівельна компанія «Україна-Канада» 

(ідентифікаційний код 32475980), зареєстрованого Дніпропетровським районним відділом 

Дніпропетровської регіональної філії центру ДЗК 18.09.2006 за № 040612000512, ст. 8 Закону 

України «Про оренду землі», статей 12, 93 Земельного кодексу України, враховуючи 

рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища,  керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду товариству з обмеженою відповідальністю «Міжнародна будівельна 

компанія «Україна-Канада» на передачу в суборенду наступних земельних ділянок:  

земельна ділянка № 178 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0510 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0711; 

земельна ділянка № 179 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0712; 

земельна ділянка № 180 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0713; 

земельна ділянка № 181 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0714; 



земельна ділянка № 182 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0715; 

земельна ділянка № 183 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0716; 

земельна ділянка № 184 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0717; 

земельна ділянка № 185 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0718; 

земельна ділянка № 186 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0719; 

земельна ділянка № 187 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0720; 

земельна ділянка № 188 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0721; 

земельна ділянка № 189 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0722; 

земельна ділянка № 190 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0723; 

земельна ділянка № 191 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0724; 

земельна ділянка № 192 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0553 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0725; 

земельна ділянка № 193 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0511 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0726; 

земельна ділянка № 194 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0727; 



земельна ділянка № 195 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0728; 

земельна ділянка № 196 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0729; 

земельна ділянка № 197 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0730; 

земельна ділянка № 198 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0731; 

земельна ділянка № 199 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0732; 

земельна ділянка № 200 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0733; 

земельна ділянка № 201 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0734; 

земельна ділянка № 202 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0735; 

земельна ділянка № 203 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0736; 

земельна ділянка № 204 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0737; 

земельна ділянка № 205 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0738; 

земельна ділянка № 206 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0739; 

земельна ділянка № 207 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0554 га, цільове призначення – для житлової 

забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 1221455800:02:001:0740; 



земельна ділянка № 338 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0992 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0871; 

земельна ділянка № 339 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0855 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0872; 

земельна ділянка № 353 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0886; 

земельна ділянка № 354 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0599 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0887; 

земельна ділянка № 355 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0888; 

земельна ділянка № 392 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,1206 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0925. 

земельна ділянка № 1 - смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки – 4,4941 га, цільове призначення – для житлової 

забудови і громадського призначення, кадастровий номер - 1221455800:02:001:0557; 

земельна ділянка № 134 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,1427 га, цільове призначення – для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі, кадастровий номер - 1221455800:02:001:0609; 

земельна ділянка № 144 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0624; 

земельна ділянка № 145 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0644; 

земельна ділянка № 146 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0647; 

земельна ділянка № 147 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0652; 

земельна ділянка № 148 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0654; 

земельна ділянка № 149 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0656; 

земельна ділянка № 150 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0600 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0665; 

земельна ділянка № 291 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської 

області, площа земельної ділянки - 0,0872 га, цільове призначення – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0824. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Слобожанської 

селищної ради. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

28 вересня 2017 року 

1008-23/VІІ 

 

 




